
ZARZĄDZENIE NR 114/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 344 897,68 zł,

1) wydatki bieżące: 16 927 380,88 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 707 032,66 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 420 451,65 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 286 581,01 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 712 614,22 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 42 215 zł,

e) obsługa długu: 113 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 417 516,80 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 417 516,80 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 815 148,56 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 43145B23-8793-493F-8199-ABC87300235D. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 29 grudnia 2017 r. - wydatki  budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 073 511,61 5 319 710,05 3 977 014,175 092 395,05 0,00 0,00 753 801,56753 801,56226 950,00 365,00 0,00 718 242,56 0,001 115 380,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 073 511,61

1 070,56

-1 070,56 0,00

0,00

365,00226 950,00

0,00

0,00

5 319 710,05

1 070,56

-1 070,56

5 092 395,05

1 070,56

-1 070,56

3 977 014,17

0,00

0,00

1 115 380,88

1 070,56

-1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

753 801,56

0,00

0,00

753 801,56

0,00

0,00

718 242,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 474 200,58

Szkoły podstawowe

2 442 141,58 1 865 455,002 331 163,58 465 708,58 0,00 110 613,00 365,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 365,00

0,00

0,00

110 613,00

0,00

0,000,00

1 070,56

2 475 271,14 2 443 212,14

1 070,56

0,00

2 332 234,14

1 070,56

0,00

1 865 455,00

0,00

0,00

466 779,14

1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 271,44 35 271,44 0,00 35 271,44 0,00 0,0035 271,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 070,56

36 342,00 36 342,00

1 070,56

0,00

36 342,00

1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

1 070,56

0,00

36 342,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

993 412,56

Przedszkola

271 670,00 201 512,00258 605,00 57 093,00 0,00 13 065,00 0,00 0,00 0,00 721 742,56 721 742,56 718 242,56 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 065,00

0,00

0,00-1 070,56

0,00

992 342,00 270 599,44

0,00

-1 070,56

257 534,44

0,00

-1 070,56

201 512,00

0,00

0,00

56 022,44

0,00

-1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

721 742,56

0,00

0,00

721 742,56

0,00

0,00

718 242,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

12 720,00 12 720,00 0,00 12 720,00 0,00 0,0012 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 070,56

0,00

11 649,44 11 649,44

0,00

-1 070,56

11 649,44

0,00

-1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 070,56

11 649,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 806 838,64 4 806 838,64 210 820,88235 389,61 0,00 0,00 0,000,004 571 449,03 0,00 0,00 0,00 0,0024 568,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 806 838,64

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,004 571 449,03

0,00

0,00

4 806 838,64

1 100,00

-1 100,00

235 389,61

1 100,00

-1 100,00

210 820,88

1 100,00

-1 100,00

24 568,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 969 960,33

Świadczenie wychowawcze

2 969 960,33 45 274,3254 702,20 9 427,88 0,00 2 915 258,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 915 258,13

0,00

0,00-1 100,00

0,00

2 968 860,33 2 968 860,33

0,00

-1 100,00

53 602,20

0,00

-1 100,00

44 174,32

0,00

-1 100,00

9 427,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 592,05 35 592,05 35 592,05 0,00 0,00 0,0035 592,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

34 792,05 34 792,05

0,00

-800,00

34 792,05

0,00

-800,00

34 792,05

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 879,32 6 879,32 6 879,32 0,00 0,00 0,006 879,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

6 579,32 6 579,32

0,00

-300,00

6 579,32

0,00

-300,00

6 579,32

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 816 318,05
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 816 318,05 147 734,49160 127,15 12 392,66 0,00 1 656 190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 656 190,90

0,00

0,000,00

1 100,00

1 817 418,05 1 817 418,05

1 100,00

0,00

161 227,15

1 100,00

0,00

148 834,49

1 100,00

0,00

12 392,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

67 426,91 67 426,91 67 426,91 0,00 0,00 0,0067 426,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

68 226,91 68 226,91

800,00

0,00

68 226,91

800,00

0,00

68 226,91

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 43145B23-8793-493F-8199-ABC87300235D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

74 285,36 74 285,36 74 285,36 0,00 0,00 0,0074 285,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

74 585,36 74 585,36

300,00

0,00

74 585,36

300,00

0,00

74 585,36

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 344 897,68 16 927 380,88 10 707 032,66 6 420 451,65 4 286 581,01 352 084,00 5 712 614,22 1 417 516,801 417 516,80113 435,000,0042 215,00 815 148,56 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 42 215,00
0,00
0,00

5 712 614,22
0,00
0,00-2 170,56

2 170,56
18 344 897,68 16 927 380,88

2 170,56
-2 170,56

10 707 032,66
2 170,56

-2 170,56

6 420 451,65
1 100,00

-1 100,00

4 286 581,01
1 070,56

-1 070,56

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

113 435,00
0,00
0,00

1 417 516,80
0,00
0,00

1 417 516,80
0,00
0,00

815 148,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 43145B23-8793-493F-8199-ABC87300235D. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 29 grudnia 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 099 406,00 345 604,44 104 822,17336 650,44 0,00 0,00 753 801,56753 801,568 589,00 365,00 0,00 718 242,56 0,00231 828,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 099 406,00

1 070,56

-1 070,56 0,00

0,00

365,008 589,00

0,00

0,00

345 604,44

1 070,56

-1 070,56

336 650,44

1 070,56

-1 070,56

104 822,17

0,00

0,00

231 828,27

1 070,56

-1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

753 801,56

0,00

0,00

753 801,56

0,00

0,00

718 242,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

62 695,44

Szkoły podstawowe

30 636,44 0,0026 598,44 26 598,44 0,00 3 673,00 365,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 365,00

0,00

0,00

3 673,00

0,00

0,000,00

1 070,56

63 766,00 31 707,00

1 070,56

0,00

27 669,00

1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

27 669,00

1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 098,44 6 098,44 0,00 6 098,44 0,00 0,006 098,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 070,56

7 169,00 7 169,00

1 070,56

0,00

7 169,00

1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

1 070,56

0,00

7 169,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

734 851,56

Przedszkola

13 109,00 0,0012 720,00 12 720,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 721 742,56 721 742,56 718 242,56 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

389,00

0,00

0,00-1 070,56

0,00

733 781,00 12 038,44

0,00

-1 070,56

11 649,44

0,00

-1 070,56

0,00

0,00

0,00

11 649,44

0,00

-1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

721 742,56

0,00

0,00

721 742,56

0,00

0,00

718 242,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

12 720,00 12 720,00 0,00 12 720,00 0,00 0,0012 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 070,56

0,00

11 649,44 11 649,44

0,00

-1 070,56

11 649,44

0,00

-1 070,56

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 070,56

11 649,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 354 787,04 5 937 270,24 5 013 181,21 2 009 147,66 3 004 033,55 352 084,00 416 355,03 1 417 516,801 417 516,80113 435,000,0042 215,00 815 148,56 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 42 215,00
0,00
0,00

416 355,03
0,00
0,00-1 070,56

1 070,56
7 354 787,04 5 937 270,24

1 070,56
-1 070,56

5 013 181,21
1 070,56

-1 070,56

2 009 147,66
0,00
0,00

3 004 033,55
1 070,56

-1 070,56

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

113 435,00
0,00
0,00

1 417 516,80
0,00
0,00

1 417 516,80
0,00
0,00

815 148,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 43145B23-8793-493F-8199-ABC87300235D. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 114/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 29 grudnia 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

4 806 838,64 4 806 838,64 210 820,88235 389,61 0,00 0,00 0,000,004 571 449,03 0,00 0,00 0,00 0,0024 568,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 806 838,64

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,004 571 449,03

0,00

0,00

4 806 838,64

1 100,00

-1 100,00

235 389,61

1 100,00

-1 100,00

210 820,88

1 100,00

-1 100,00

24 568,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 969 960,33

Świadczenie wychowawcze

2 969 960,33 45 274,3254 702,20 9 427,88 0,00 2 915 258,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 915 258,13

0,00

0,00-1 100,00

0,00

2 968 860,33 2 968 860,33

0,00

-1 100,00

53 602,20

0,00

-1 100,00

44 174,32

0,00

-1 100,00

9 427,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 592,05 35 592,05 35 592,05 0,00 0,00 0,0035 592,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

34 792,05 34 792,05

0,00

-800,00

34 792,05

0,00

-800,00

34 792,05

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 879,32 6 879,32 6 879,32 0,00 0,00 0,006 879,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

6 579,32 6 579,32

0,00

-300,00

6 579,32

0,00

-300,00

6 579,32

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 816 318,05
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 816 318,05 147 734,49160 127,15 12 392,66 0,00 1 656 190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 656 190,90

0,00

0,000,00

1 100,00

1 817 418,05 1 817 418,05

1 100,00

0,00

161 227,15

1 100,00

0,00

148 834,49

1 100,00

0,00

12 392,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

67 426,91 67 426,91 67 426,91 0,00 0,00 0,0067 426,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

68 226,91 68 226,91

800,00

0,00

68 226,91

800,00

0,00

68 226,91

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

74 285,36 74 285,36 74 285,36 0,00 0,00 0,0074 285,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

74 585,36 74 585,36

300,00

0,00

74 585,36

300,00

0,00

74 585,36

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 016 005,03 6 016 005,03 938 106,84 539 111,99 398 994,85 0,00 5 077 898,19 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 077 898,19
0,00
0,00-1 100,00

1 100,00
6 016 005,03 6 016 005,03

1 100,00
-1 100,00

938 106,84
1 100,00

-1 100,00

539 111,99
1 100,00

-1 100,00

398 994,85
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 43145B23-8793-493F-8199-ABC87300235D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 114/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Kierownicy jednostek dokonali przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami pod potrzeby
wykonywanego budżetu 2017.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 43145B23-8793-493F-8199-ABC87300235D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2023140517

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 43145B23-8793-493F-8199-ABC87300235D. Podpisany Strona 2




